COMUNE DI ASSORO
SERVIZIO ECONOMATO

AL Responsabile del
3° SETTORE
SEDE

OGGETTO: Conto Spese Economati — Anno 2019 — 3° Trimestre

~ Conto delle spese pagate dal sottoscritto Economo Comunale durante il 3° Trim. 2019

nella somma totale di € 2.523,35 da imputarsi ai Capitoli di spesacome sotto specificati:

CAPITOLO IMPORTO
1363 120,00
1364 200,00
1367 193,38
1370 419,30
1541 293,60
2681 112,00
2383 35,00
4512,1 315,00
6585 261,29
7400 40,24
8664 533,54
0,00
0,00
0,00
Totale 2.523,35
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